



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2023/042

Till kultur- och fritidsnämnden

## **Renovering av duschutrymmen på Movalla IP**

### **Förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att tillstyrka föreningen Movalla IPs åtgärd att renovera tre omklädningsrum enligt bilagd kostnadsredovisning.

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår vidare Kultur- och fritidsnämnden besluta att i investeringsbudgeten äska ytterligare 2,5 mnkr för ändamålet.

### **Sammanfattning av ärendet**

Olika inspektioner har genomförts på Movalla IP. I samband med dessa har olika fel och brister påpekats och handlingsplaner arbetats fram.

Vid styrelsemöte i Movalla IP den 2023-04-21 fattades följande beslut. Efter dialog med förvaltningen beslutar styrelsen att anlita ST-byggnation och plattsättning för renovering av två omklädningsrum enligt bilagd offert. Beslutet är under förutsättning att de tillsynsärenden som rör krav på ventilation och brandskydd åtgärdas i och med arbetet.

En vidare förutsättning är också att arbetet slutförs till den 2023-08-15.

### **Ärende**

Olika inspektioner har genomförts på Movalla IP. I samband med dessa har olika fel och brister påpekats och handlingsplaner arbetats fram. Vid styrelsemöte i Movalla IP den 2023-03-18 beslutades att lämna över frågan om behov av 5 dusch och omklädningsrum till Kultur- och fritidsnämnden. Vidare anges att behovet av dusch och omklädningsrum behöver vara löst till den 2023-08-15.

#### **2. Ekonomiska konsekvenser**

Åtgärden belastar investeringsbudgeten för idrottsplatserna med motsvarande 1,5 mnkr. Då medel finns avsatta kan arbetet påbörjas. Däremot kommer anslagna investeringsmedel för idrottsplatserna under mandatperioden inte att räcka, varför nämnden till budgetberedningen ansöker om ytterligare medel.

En ytterligare lösning som diskuteras är paviljonger under tiden som renovering genomförs. Paviljonger hyrs sannolikt och påverkar således driftbudgeten, medan renovering av befintliga dusch- och omklädningsrum påverkar investeringsbudgeten.

#### **3. Samråd**



Förvaltningen har en kontinuerlig dialog med Skillingaryds IS (Idrottsällskap).

4. Politiska mål och hållbarhetsperspektiv.

Movalla IP är en viktig arena och mötesplats som relaterar flera av kommunfullmäktiges mål.

5. Verkställighet, uppföljning och utvärdering

7. Handlingar som medföljer ärendet

Offert ST-byggnation och platsättning

Kultur- och fritidsnämndens beslut 2023-04-06 § 57

Föreningen Movalla IP skrivelse 2023-03-18

### **Beslutet ska skickas till**

Kommunstyrelsen

Skillingaryds IS

### **Handläggare**

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid